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Borysów, dnia 25 marca 2020 

Grzegorz Strzałkowski 

Radny Gminy Żyrzyn 

Borysów 94A 

24-103 Borysów gm. Żyrzyn 

Szanowna Pani Teresa Gruda 

Przewodnicząca Rady Gminy Żyrzyn 

ul. Powstania Styczniowego 10 

24-103 Żyrzyn 

interpelacja 
Szanowna Pani Przewodnicząca, 

Zgłaszam do Pani niniejsze zapytanie na podstawie art. 24 ust. 3-7 Ustawy o Samorządzie 

Gminnym z dnia 8 marca 1990 roku i uprzejmie proszę o przekazanie go Wójtowi Gminy 

zgodnie z art. 6 wspomnianej ustawy. 

Szanowny Panie Wójcie, 

Konieczność remontu drogi powiatowej 2502L przebiegającej przez Borysów została uznana 

zarówno przez Urząd Gminy i Radę Gminy Żyrzyn, czemu daliśmy wyraz w budżecie gminy, 

jak również przez Powiatowy Zarząd Dróg i Zarząd Powiatu Puławskiego – w załączonych 

pismach, w szczególności piśmie z dnia 17 marca 2020 Pani Anny Nizioł, Dyrektor 

Powiatowego Zarządu Dróg w Puławach. 

W chwili obecnej sytuacja jest dla mnie niezrozumiała. Mamy zaalokowane środki w budżecie, 

wszystkie strony wyrażają chęć podjęcia działań w tym kierunku a jednak wg mojego stanu 

wiedzy nic się w tym temacie nie dzieje. 

Pragnę zaznaczyć, że w społeczeństwie naszej małej miejscowości narasta zrozumiały bunt 

związany z tym, że planowane jest budowanie nowych, alternatywnych szlaków 

komunikacyjnych dla świetnie skomunikowanych miejscowości – tj. odcinków Żyrzyn-Wola 

Osińska czy Żyrzyn-Żerdź – gdzie istnieją już, co prawda „okrężne” – ale dobrej jakości drogi. 

Nie kwestionuję potrzeb innych miejscowości ale oczekiwałbym nadania przynajmniej 

równego priorytetu drodze 2502L. Mieszkańcy zachodniej części Borysowa są skazani na 

poruszanie się drogą nie remontowaną od dziesiątek lat i nie mają żadnej alternatywy.  

Wnoszę niniejszym o podjęcie działań mających na celu wyjaśnienie sytuacji pomiędzy 

Powiatowym Zarządem Dróg i Gminą Żyrzyn oraz działań zmierzających do podjęcia 

stosownych uchwał zmierzających do realizacji drogi w Borysowie. 

Z poważaniem, 

 

Grzegorz Strzałkowski 


